
ZZááppiiss  oo  zzkkoouuššccee  vvooddoottěěssnnoossttii  nnááddrržžee  
 
 
 
Konané dne  : ______________________________________________________________ 
 
Objekt  : ______________________________________________________________ 
 
Přítomni  : ______________________________________________________________ 
 
Dodavatel  : ______________________________________________________________ 
 
 
Technická data a průběh zkoušky : 
 
1. Popis zkoušené nádrže : 
 
Označení nádrže   : __________________________________________________ 
 
Základní rozměry   : __________________________________________________ 
 
Hloubka vody při zkoušce  : __________________________________________________ 
 
Omočený povrch (vnější)  : __________________________________________________ 
 
Počet prostorů   : __________________________________________________ 
 
2. Údaje o zkoušce : 
 
Výsledek první kontroly   : _____________________________________________ 
 
Popis úpravy povrchů   : _____________________________________________ 
 
Výška hladiny spodní vody   : _____________________________________________ 
 
Voda použitá k naplnění nádrže  : _____________________________________________ 
 
3. Příprava zkoušky : 
 
Druh použitých měřidel    : _______________________________________ 
 
Plnění nádrže     : začátek dne  : __________________________      
 
                                                                         ukončení dne : __________________________ 
 
Výška hladiny po naplnění    : _______________________________________ 
 
Výška hladiny po nasáknutí    : _______________________________________ 
 
Výsledek prohlídky po prvém naplnění  : _______________________________________ 
 
Jedná se o zkoušku prvou    : _______________________________________  



 
 
4. Provedené zkoušky : 
 
a) Výška hladiny vody v nádrži před doplněním na zkušební hladinu : __________________ 
 
b) Měření po prvních 24 hodinách :  
 

Výška hladiny : _______________ dne : ________________ hod. : _________________ 
 

Srážky v mm : ______________________ , výpar v mm : _________________________ 
 

Celkový únik během 24 hod. v mm : _________________ , to je m3 : ________________ 
 
c) Měření po druhých 24 hodinách : 
 

Výška hladiny v mm : _____________ dne : ________________ hod. : ______________ 
 

Srážky v mm : _______________________ , výpar v mm : ________________________ 
 

Celkový únik během druhých 24 hod. v mm : _____________ , to je m3 : _____________ 
 
5. Vyhodnocení zkoušky: 
 
Celkový únik vody během zkoušky v m3  : _______________________________________ 
 
Průměrný únik vody za 24 hod. v mm  : _______________________________________ 
 
6. Závěr : 
 
 
Zkoušená nádrž (druh, typ) vyhovuje  :         ANO                     NE 
 
Při zkouškách byla nádrž zakrývána (čím)  : _______________________________________ 
 
Investor (stavebník)     : _______________________________________ 
 
Stavební dozor     : _______________________________________ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
V _________________________________________  dne ____________________________ 


